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Mycket effektiva satsningar för att stödja arbetssökande 

90 procent hittar ny lösning 
 
Många blev uppsagda under 2009. Men genom omställningsstöd kunde många också 
hitta nytt arbete eller utbildning. Arbetslivsresurs lyckades stödja 90 procent av 
klienterna utan jobb till att gå vidare till ny anställning, till en utbildningsplats eller till 
att starta eget. 
 
Det är genom Trygghetsfonden TSL som många uppsagda kan få hjälp till omställning och 
att hitta nytt arbete. Arbetslivsresurs som är ett av landets ledande företag som arbetar med 
omställning kunde under 2009 hjälpa 89,4 procent till anställning hos en ny arbetsgivare eller 
till en utbildningsplats eller till att starta eget.  
 
I siffror innebär det att av 4 783 uppdrag som Arbetslivsresurs arbetade med och avslutade 
under 2009 kunde 4 275 personer gå vidare och inte längre vara arbetssökande, sjuskrivna 
eller förtida pensionärer.  
 
- Vi är naturligtvis stolta över siffrorna, säger Torsten Håkansta, vd.  
- Det visar också vikten av att sätta in åtgärder och se till att arbetssökande eller sjukskrivna 
får stöd och hjälp att ta sig tillbaka till vanliga jobb. Få insatser kan vara mer lönsamma.   
 
 
För mer information:  
Winia Falk, Kommunikationschef, 08 508 941 04, 0733 444 016, 
winia.falk@arbetslivsresurs.se 
 
Torsten Håkansta, VD Arbetslivsresurs, telefon 070 679 65 05 eller 08 508 941 02. 
E-post: torsten.hakansta@arbetslivsresurs.se 

 

 

Om Arbetslivsresurs AR AB (publ) 
Arbetslivsresurs är din HR-partner inom organisationsutveckling, omställning,  
och rehabilitering. Våra kunder finns inom privata och offentliga företag  
och organisationer. Under processens gång stödjer vi människan,  
organisationen och fackliga företrädare. Vi är specialister på att utveckla  
människor utifrån beprövad metodik grundad på kunskap från de mest  
komplexa uppdragen. Årligen utvecklar vi 15 000 personer att identifiera sina  
styrkor och möjligheter. Genom att utveckla människor utvecklar vi organisationer.  
Vi uppnår resultat: både mänskliga och ekonomiska och bidrar till ett friskare arbetsliv.  
Arbetslivsresurs finns på 40 orter i landet har ca 250 medarbetare.  
För mer information se  www.arbetslivsresurs.se 
 

 


